60 In Sed quid si inter heredes. Adde videndam distinctionem, Vulpell. in tract. de pac. q. 14. fol. 30. sed vide etiam Caraut. in ritu 272. num. 26. ubi dicit, quod facta remissione principalis offensis, vel eius, ad quem principaliter ius querendi pertinet, neque ex eodem, neque ex nouo processu tractatur amplius de causa, & quod hoc est bene notandum, quia seruatur in practica.

61 Item adde, quod si foror defuncti existente filio non habet ius faciendi pacem, etiam, quod accusasset, Decian. consilio 38. num. 12. & seq. Item adde, si vxor interfecti concurreret cum consanguineis, vel hæredibus, quod vxor præfertur secundum Gomef. de delict. c. 3. num. 65. & in Regno Neapol. concurrit, & cum eis admittitur ad querendum, & ided ab ea etiam requiritur remissio, secundum Nunc. Tartal. super pragm. 8. de composition. num. 3. quod intellige, si est vidua, quia dicitur esse in matrimonio primi viri, & hoc etiam procedit in sponsa, vt ibi per eum.

62 Adde, quod si forsan posset dici contrarium, cum iura sanguinis statuto minime tolli possint, l. iura sanguinis. ff. de regul. iur. & quia ius faciendi pacem non est hæreditariu. Bart. in l. damni, §. Sabini, numero secundo, ff. de dand. infect. Dec. in cap. præsentia de probat. Shan. in tractat. de inuent. parte sexta, numero 56. relatus per Bonacoss. libro commun. opin. crim. part. 1. in verstante statuto, quod occidens, occidatur. Baiard.

63 Quia dotata, vel huiusmodi. Sed an talis filia faciat partem in legitima? infra q. 78. versic. vident. in fine, supra quæst. 21. versic. pax. Dec. in l. femina, num. 54. ff. de regul. iur. qui ibidem aliter distinguit, loquitur tamen Dec. in vindicta. hic autem in pace, Capyc. decisione vltima. Drogh.

64 Apposita conditio. An saltem haberi pax debeat a loci delicti communit. Plott. in l. si quo. §. 7. in fin. C. vnde vi, alias, num. 353. Ros.

65 Per iudice inferiores. Adde de sententijs, & auctoritate Senatus supra quæstione 44. versiculo dixi, quod de iure communij, sed cum sit sententia Senatus, in tra. quæst. 78. versic. Quæro, si bona, ibi, quod est notandum, quæst. 38. versic. Ali-

quando est tamen verum, quod Concistorium Principis, siue Senatus non potest vt plenitudine potestatis, Capyc. decisione 47. post numerum septimum, & dicitur infra in calce præsentium, prout supra ad quæstionem quartam, versiculo quædo verò: Adde rationem huic dicto, quia magis præsumitur pro sententia Iudicis maioris, quam inferioris, leg. 1. ff. de offic. Præf. prætor. Crauet. de antiquit. temporis, parte secunda, numero 38. & in quantum hic dicitur de non habente, cum quo pax fiat, vide Bartolum consilio 167. Minister fratrum de penitentijs, vbi loquitur etiam de blasphemante. Drogh.

66 Pariter etiam. Adde, quod hoc casu in Regno Neapol. cautius proceditur, quia pro interesse partis recipiunt cautionem de stando iuri cum parte, quando cumque superuenit, antequam delinquens ad compositionem admittatur, ita tradit Caraut. ritu 272. numero 29. Baiard.

67 An hoc casu, quando pax fit absentem, requiratur ratificatio, & dicit Brunus in consilio nonagesimoquarto, inter consilia crimin. diuersorum, libro secundo, quod sic, alias effect nulla: idem tenet Bertazzolus in consilio nonagesimoquinto eodem libro, sed cum quicquid fiat ob pacem legis habeat vigorem, Baldus consilio 212. volumine tertio. Nouell. de pace, numero sexagesimoquinto, idem ratificatio non requiritur: & hæc esse magis communem opinionem, attestatur Hercules in d. Sylue. cons. nonagesimoseptimo, inter consilia crimin. eodem libro vide tamen ad hanc quæstionem Moron. in tractatu de pace, fide, & treugua in quæstione centesima trigesima secunda per totam: sed ad effectum, vt reus mitius puniatur, vel gratiam obtineat, nõ est opus aliqua ratificatione, cum ea vtendo, satis ratificata dicatur. Baiard.

68 Nunquid pax. Farnacius quæstione centesima septima, parte secunda, articulo vigesimo primo, numero ducentesimo septuagesimo secundo, volumine 4. vbi quod non sit ratificata, & interim secuta aliqua offensio. Ros.

69 Villalob. Est libro commun. opinion. meo. folio 167. Ros.

Nota.

x Notario stipulanti. Adde supra quæstione 21. versicul. Pax. Drogh.

y Quæro modo. Far. q. 105. inspect. 8. nu. 363. vol. 4. Ros. 64 Quæro modo. Adde, quod damna, & interesse in foro diuino, siue conscientie nemo tenetur dimittere 25. q. 4. capit. si illic, & dicta satisfactio debet fieri competenter,

65 iuxta mensuram iniuriæ d. cap. si illic, & arbitrio boni viri, l. sed si vnus. §. au. Prætor. ff. de iniur. & si præter damna, & interesse, quæ passus est offensus, aliquid datum fuerit, quæ iuris iudicis, vtique erit infamis, offensor quando soluens infamia iuris; & offensus recipiens infamia facti, quia iniuriam, & corpus suum precio vendidit, vt plenè per Luc. de Penn. in l. vnica, C. publ. legit. vel cons. col. 10. versic. & hanc satisfactioem; idem tenet Vulpell. in tract. de pace q. 28. vbi dicit pacem esse validam propter publicam utilitatem, & inimicitias tollendas. Item adde, quod ille, qui pacificatur cum parte, vel illam pecunia corrumpit, ne accedat ad curiam ad illum accusandū, non euadit infamiam, & nihil sibi prodest compositio quo ad Curiam, ac si nihil fecisset, secundum Girland. in tractat. de relaxa. carcerat. in rubr. de pæn. compos. num. 10.

66 Item si adde, quod quando quis dicit, se tacere plenam remissionem, dicuntur damna remissa, & actio iniuriarum, Alexand. & Ias. in l. si tibi, §. quædam. ff. de pacis post Bald. in c. 1. §. iniuria. n. 7. de pac. iura. firm. Rom. in l. 1. num. 7. ad Syllan. & Alex. in d. §. quædam, dicit quod si verba remissionis ita lata sint, quod ultra iniurias remitterentur, deustationes, & expulsiones, tunc ceteretur remissa damna, vt d. verba aliquid operarentur, sed Roman. iun. in cons. 103. nu. 41. volum. 1. & in consil. 134. numero quadragesimo septimo cum sequent. tomo primo inter consil. crimin. diuersor. contrarium tenuit, damnando Alexand. in dicta l. si tibi, §. quædam, ff. de pac. idem vide eum, & idem esset, si dictum fuisset in pace, quod omnis iniuria remittebatur, Vulpell. in tract. de pace, q. 29.

67 Item si adde, quod remittens iniuriam pretio, non videtur remittere damna, expensas, & interesse, quæ ex iniuria sibi illul. Clari Sentent. Pract. Cium.

68 Item si adde, quod remittens iniuriam pretio, non videtur remittere damna, expensas, & interesse, quæ ex iniuria sibi illul. Clari Sentent. Pract. Cium.

69 Item si adde, quod remittens iniuriam pretio, non videtur remittere damna, expensas, & interesse, quæ ex iniuria sibi illul. Clari Sentent. Pract. Cium.

Nota.

lata potest prætere; nisi & illa remiserit, Gomef. de delictis capitulo sexto, numero decimotertio, & Riminald. iun. in consilio 103. numero trigefimonono, volumine primo, & in consilio 134. numero quadragesimo octauo, tomo primo, inter consil. crim. diuersorum, & ibi sub numer. 53. dicit, quod non censetur remissa damna, & interesse, etiã quod præcessisset instrumentu pacis, in quo promissum fuisset cum iuramento, reficere damna, interesse, et expensas, & postea in alio instrumento facta fuisset generalis renunciatio, aut remissio, cum non intelligatur derogatum illi conuentioni iurata, etiam si dictum fuisset in secundo instrumento, non obstantibus quibuscunque pactis, & capitulis, vnde iure merito Baldus in dicto §. quædam, dicit, quod si bene cautus, vt facta tibi remitti damna, & interesse, si vis, quod plena sit remissio.

69 Item adde, quod si inter partes facta sit cassatio, & annullatio processuum, iniuriarum, & condemnationum, ceteretur etiam remissa pæna conuentionalis, iam incurfa ob fractionem pacis, siue treuga, Ioannes Francif. Terzanius consil. 503. & 504. inter consil. criminal. Bertazzol. volumine secundo. Baiard.

70 Sed in proposito quæro. Adde, quod quando fit remissio plenissime, tunc damna, & expensæ præsumuntur remissæ. Plaz. Epitom. delict. cap. 6. numero. quadragesimo Menoch. de præiump. libro tertio, præsumpt. 114. numero sexto. Et Mascard. de probation. concl. 902. numero trigefimo primo, præferitur, quando est vir probus, clemens, & quiete viuat, secundum Afflictum in capitulo primo, §. iniuria, numero 111. in fine de pace iuram. firm. Baiard.

71 a Num. 32. Farnacius dicta quæstione 105. vbi supra, numero 367. Ros.

b Adde quod etiam. Adde, quod iam tenet Boss. in futo, in quo non sufficit, quod fur satisfaciatur, sed requiritur remissio partis, si extat statutum, vel consuetudo, vt nõ remittatur delictum, siue offensio sine pace, quia differunt inter se, remittere iniuriam, & consequi satisfactioem, ita in titul. de remed. ex sola clement. numero .6. cum sequent. Baiard.

72 ff. de pact. quem refert Didac. lib. 2. resolut. cap. 10. post nu. 6 versic. Tertio, vt constat, & practico. Conradi folio 411. numero 32. August. ad Ange. de malef. in verb. comparat, et produxerunt instrumentu pacis, nu. 28. quem refert Pract. Conradi, vt supra, nu. 33. Ias. in d. §. quædam, num. 2. et seq. in l. Diuus, num. 25. & seq. ff. ad Syllan. Petrus Bellus de re militar. fol. 148. num. 127. Plaz. in d. c. 6. post num. 46. Et est ratio, quia (vt dixi) nõ tenetur quis ex præcepto Evangelico remittere nisi rancorem, & odium.

73 Adde, quod etiam si quis ostendat, vel probe se remississe rem ablatam, vel satisfecisse pro damnis, vel soluisse pænam pecuniariam, in qua fuerat condemnatus versus partem, non propterea talis restitutio, solutio, vel satisfactio prodest volenti impetrare gratiam sine partis remissione, pro pæna corporali, vel exilio, in quo est condemnatus, sed opus est præcessisse remissionem partis. Et ita de cetero fuit per Senatum in facti contingentia in quodam Nicolao Forbecano, qui fuerat pro homicidio condemnatus ad triremes per triennium & in scutis quinquaginta versus partem, nam cum in approbatione gratiæ triremium produxisset instrumentum solutionis scutorum quinquaginta, factæ parti ipsius interfecti, fuit reiecta gratia, & opus fuit illi habere ab eo plenam pacem, & remissionem, qua habita, fuit deinde gratia approbata die decima Decembris 1560. A. C. Quod nota quia multi falluntur credentes contrarium.

Et aduerte, quia non modo ipse principalis homicida non admittitur ad gratiam, sine remissione par-

72 c Scias etiam, quod Senatus,] Adde, quod ¶ Nell. in tract. bannit. 3. part. secundi temporis, quaestione 38. numero 14. tenet, quod remissio possit probari per testes, quem refert, & sequitur Caraut. in ritu 275. numero 15. cum sequent. ubi dicit, hoc esse verum de iure communi, illud comprobans, quia multi sunt casus, in quibus de necessitate requiretur scriptura, vt patet ex gloss. cap. 1. §. post. de cōf. quae enumerat vigintinovem: & Specul. de instrument. edit. §. restat. versiculo sed si vnus, & non repetitur casus iste, & ita in terminis tenet Catald. de syndicat. quaestione nonagesimanona, quem refert Vulpell. in tractatu de pace, quaest. 66. subdens tamen, quod Curia pacem, nisi instrumento probetur, admittere non consuevit; & quod vidit feruari in curia Urbini, Marchiae, Perusij, & Romae illud, quod feruatur in statu Mediolani, sed quod est contrarium de iure Regni per dictum ritum, quo disponitur, quod duobus modis constare debet Curiae de remissione partis offensae, vel quod querelans ipse accedat ad iudicem, & dicat, quod non vult iustitiam de denunciato, vel quod apparer carper instrumentum publicum de tali remissione, & vt tollantur fraudes, fuit prouisum per Regiam pragmaticam, incipien. vna de las causas, quod remissiones debeant fieri per instrumentum coram Iudice.

Item adde hic incidenter: quod instrumentum pacis, nec alius actus exterius est necessarius cum inimico pro salute animae paciscentis, siue iniuriam remittentis, sed sufficit dilectio, & sacerdos tenetur absolueret contententem, licet nō velit peruenire ad actum exterioris pacis. Odd. de restitutione in integrum, quaestione 85. articulo septimo, numero quinquagesimo quarto, contrarium autem tenuit Ludouicus de Beia. in respon. Casuum Conscientiae, casu decimo; sed ego audiui, quod vtraque opinio seruatur secundum voluntatem Episcoporum. Baiard.

d Si tamen Senator.] Vulpell. resp. 55. vbi etiam quomodo differat a reconciliatione. Ros.

73 de iure Regni per dictum ritum, quo disponitur, quod duobus modis constare debet Curiae de remissione partis offensae, vel quod querelans ipse accedat ad iudicem, & dicat, quod non vult iustitiam de denunciato, vel quod apparer carper instrumentum publicum de tali remissione, & vt tollantur fraudes, fuit prouisum per Regiam pragmaticam, incipien. vna de las causas, quod remissiones debeant fieri per instrumentum coram Iudice.

Item adde hic incidenter: quod instrumentum pacis, nec alius actus exterius est necessarius cum inimico pro salute animae paciscentis, siue iniuriam remittentis, sed sufficit dilectio, & sacerdos tenetur absolueret contententem, licet nō velit peruenire ad actum exterioris pacis. Odd. de restitutione in integrum, quaestione 85. articulo septimo, numero quinquagesimo quarto, contrarium autem tenuit Ludouicus de Beia. in respon. Casuum Conscientiae, casu decimo; sed ego audiui, quod vtraque opinio seruatur secundum voluntatem Episcoporum. Baiard.

d Si tamen Senator.] Vulpell. resp. 55. vbi etiam quomodo differat a reconciliatione. Ros.

QVÆST. LIX.

Quid si reus per gratiam à Principe liberatus fuerit.

S V M M A R I A.
Ex Claro.

- 1 Vbi reus exhibet gratiam sibi à principe concessam, non est ulterius molestandus.
- 2 Princeps supremus potest pœnas delictorum remittere, tã corporales, quam pecuniarias, etiam post sententias in iudicium transactas.
- 3 Potest etiam pro bono pacis remittere iniurias, & damna singularium personarum absque earum consensu.
- 4 Regulariter princeps non concedit gratiam delictorum, nisi præuia partis remissione.

e P. N.] Vide Mastrill. de indultu, cap. 24. num. 43. 44. & 55. Ros.

f Nunquid iudex.] Intellige, quod iudex non potest partes componere, antequam delinquens non fuerit legitime punitus, Matth. in commun. opin. diuersi. folio mihi 344. ver. licet 2. ad idem, & per Iacobum de S. Georg. in l. tranfigere. in fin. C. de transactio. & in l. si verò, in prin. Giach.

g Aequitatis enim ratio non patitur vt quis cogatur inuitus offensam remittere, præterquam in foro penitentiali. Debet ergo iudex suadere, nō cogere subditos, vt pacem faciant. Vide, quae dixi supra libr. 2. §. Iudex.

sequitur Deci. in conf. 42. sub num. 6.

77 Item ¶ adde, quod sunt triginta, quae ab hominibus tolluntur, & pacem impediunt. Lucas de Penna, in lege prima, in verbo pacis, in quinta quaestione, C. de public. l. etur. libro duo decimo, Archidiaconus in capitulo nulli, 25. quaestione prima. Baldus in prohemio decretal. & Gloss. in capitulo ad Apostolic. de re iud. libro sexto. Abbas in capitulo fin. de restitutione spoliatorum, in tertia columna, ponat sex casus, propter quos non seruatur pax.

78 Item adde, an iudex possit cogere partes ad concordiam, quando de lite graui scandalum timetur, latè per Luc. de Pen. in l. 1. nu. 11. C. de Irenar. lib. 10. Baiard.

g Aequitatis enim ratio.] Farin. q. 107. allegata in princ. art. 1. nu. 30. Ros.

h §. Iudex.] Quomodo autè violetur, vide Vulp. conf. 51. conf. 8. nu. 2. conf. 67. nu. 5. & conf. 82. nu. 11. Ros.

- 5 Ille, cui princeps dicit, Facio tibi gratiam pro delicto, an recuperat bona.
- 6 Et an recuperet etiam bona alienata.
- 7 Et an recuperet etiam fructus.
- 8 Et an hereditatem alteri delatam.
- 9 In imperatione gratiae exprimenda sunt ea omnia, quae principem ab ipsius gratiae concessione retrahere potuissent.
- 10 Gratia a principe concessa debent à senatu approbari.
- 11 Decreta gratiosa an trahantur ad delicta futura.
- 12 Et an ad delicta commissa sub spe decreti.
- 13 Et an comprehendant condemnatos pro crimine falsi.
- 14 Et an prosint carceratis.

Ex Additionibus.

- 1 Absolutus, vel gratiatus per Regem, vel Locumtenentes contra expressam formam decreti vel statuti, non debet puniri sed relaxandus est, ne sub fide regia decipiatur.
- 2 Bannitus ex crimine infami, si cancellatur simpliciter, intelligitur etiam restitutus ad famam.

Lim.

3 Lim. nisi esset conuictus per aliud genus probationis, quã ex contumacia.

4 Item nisi fuisset cancellatus, quia soluisset pœnam.

5 Gratius de delicto, an censeatur restitutus ad famam, & honores, remissiuè.

6 Princeps an possit remittere pœnam applicandam parti.

7 Princeps, in casibus, in quibus non potest remittere pœnam applicandam parti, potest imponere parti silentium, & ei denegare audientiam.

8 Dominis duobus existentibus, quorum vnus habeat ex conuentione regimen pro duobus annis, non potest remittere pœnam bannitis ad dictam conuentionem.

9 Gratia non probatur per testes, sed per scripturas.

10 Et quid de gratia facta ab inferiori. Gratia, quae nō est contra, sed secundum ius, potest probari per testes.

Item si gratia semel scripta casu fuerit amissa. Et plus fuisse dictum, quam scriptum.

11 Gratia facta mediante pecunia an dicatur verè gratia. Et an renouari possit, num. eod.

12 Gratia facta bannito, non tamen ad hoc munita sigillo, si bannitus sub eius dypeo reuertatur, non potest puniri, sed debet curare sigilli appositionem.

13 Gratia concessa verbotenus, an expiret per mortem concedentis.

14 Et quid seruetur in Curia Romana.

15 Princeps omnes pœnas potest remittere, & augere. Gratia a Principe concessa pro delicto in suo territorio commissio, non eximit delinquentem a pœna in alio territorio imponenda, num. eod.

16 Princeps an possit gratiare homicidam ex animo delibato.

17 Barones non possunt consulto Principe gratiare bannitos. Et iam si bannum non recepisset perfectionem, ibid. Etiam si de innocentia banniti constaret, ibid.

Et in condemnatione ex causa civili, ibid.

18 Limit. quando bannitus plures bannitos apprehendisset.

19 Iudex quando possit gratiare bannitos, remissiuè.

20 Barones, licet habeant merum, & mixtum imperium, & omnimodam iurisdictionem, non possunt gratiare post sententiam.

21 Barones Regno Neap. gratiant vassallos ante sententiam, & parte concordata.

22 Princeps Bisiniensi potest componere etiam parte non concordata.

23 Barones praedicti componunt post sententiam, si ab ea fuerit appellatum.

24 Etiam quod esset causa introducta in magna Curia Vicaria si habent primas, & secundas causas.

25 Barones praedicti non cognoscunt de crimine haereticis, laesae Maiestatis, & falsae monetae.

26 Compositiones non fiunt in Regno Neapolitano pro nefando vitio, & blasphemia.

27 Compositiones quomodo sint faciendae.

28 Barones abutentes potestate in gratiando vassallos, possunt priuilegijs priuari.

29 Gratia concessa de facto, non prodest, nisi obtinens credidisset concedentem habere potestatem.

30 Potestas gratiandi Principi reseruata, nō censeatur translata in feudatarium generaliter de Regalibus inuestiturum.

31 Barones non possunt remittere pœnam infamiae.

32 Nec concedere gratiam nisi ad pœnam eis applicandam.

33 Episcopus non potest gratiare condemnatum ad perpetuam carcerem.

34 Barones quando possint facere gratias, remissiuè.

35 Banniti capitaliter in statu ecclesiastico non possunt rebanniri per gubernatores, & alios officiales.

36 Etiam si essent banniti pro homicidio casuali.

37 Princeps quando possit remittere iniuriam, & dāna alterius pro bono pacis.

38 Princeps non potest remittere pœnam parte non concordata.

39 Et quando id possit, remissiuè.

Et quando partes possint cogi ad pacem, remissiuè, ibid.

40 Princeps quando possit pœnam remittere.

41 Et quid de iudice ordinario, vel delegato.

42 Princeps remittens pœnam nō concordata parte, mortaliter peccat.

43 Et quid in multa ex vera contumacia. (parte. Farinac. impugnatur, ibidem.)

44 Compositio non potest fieri in Regno Neap. non concordata. Et requiritur pro forma, vt remissio praecedat, ibid.

Et quid si pars non querelauerit. Et quid in transactionibus.

45 Nisi delictum fuerit commissum in persona incognita.

46 Remissio in d. Regno non potest fieri per procuratorem sine speciali mandato, & quare.

47 Et quando debeat fieri, remissiuè.

48 Et an sufficiat remissio solius offensi.

49 Et quomodo de ea constare debeat.

Et non precedente partis remissione, officiales non possunt facere causae relationem ad instantiam petentium compositionem, num. eod.

Compositio facta contra formam praedictam est nulla, & ea non obstant, compositus debet condemnari, num. eod.

50 Et si fiat sine remissione partis, ad quas iudices sit reuertendū, remissiuè.

Et an ipsemet iudex, qui composuit, possit compositionem reuocare, num. eod.

Et datum pro compositione erit restituendum, ibid.

Nullitas ex iisdem actis à quocunque iudice, & inferiori potest recognosci, ibid.

Et an teneatur necessario super nullitate pronuciare, ibid.

Et quid si fuerit petitum prouideri super nullitate, ibid.

Officiales Baronum habet laxiores habenas in faciendis compositionibus in Regno praedicto, quam Officiales Regij.

51 Pacem exposcentes per vim, & metum in statu ecclesiastico, incurrunt pœnam laesae Maiestatis.

Officiales Baronum in d. Regno, an possint commutare pœnam mortis inconsulto Prorege, num. eod.

Et quid debeant considerare, dum componunt, num. eod.

Compositio nō potest fieri in d. Regno in crimine blasphemiae, & sodomiae, num. eod.

52 Princeps an possit gratiare qui ad pœnam corporalem, & interesse publicum sine pace.

Gratia facta sine pace parti, non nocet, nec iuribus suis, num. eodem.

53 Reus obtinens gratiam sine pace, debet exulare à loco delicti.

54 Gratia intermissa, an & quando gratiatus possit puniri.

55 Et à quo iudice sit approbanda.

Compositio non potest fieri in atrocissimis inconsulto Principe, nu. eod.

Compositio non debet fieri eum illis, qui pluries delinquerunt num. eod.

Compositio cum famosis latronibus non potest fieri in Regno Neapol. num. eod.

56 Restituito gratiosa quae dicatur, remissiuè.

57 Restitutus a Principe recuperat bona prohibita alienari pro familia ad familiam deuota ob confiscationem.

58 Etiam quod sit restitutus sine alterius prauidicio.

59 Gratia quomodo probetur.

60 Exemptus a banno quando ad famam restitutus intelligatur.

61 Gratia simpliciter facta, censeatur facta secundum stylum gratiantis.

62 Dispositio omnis capit interpretationem à solito.

63 Rescriptum Principis de bonis alienatis an extendatur ad bona acquisita per Baronem.

64 Et an ad bona feudalia, & emphyteutica.

65 Et quomodo sit faciendae, vt comprehendat bona alienata.

66 Et an sit opus noua apprehensione possessionis.

67 Gratia quando trahatur ab bona alienata, remissiuè, ibid.

68 Et an ad fructus perceptos ex bonis publicatis.

69 Et an si trahatur, fiscus teneatur ad restitutionem pretij, fructus, & de euictione.

70 Et quid si Princeps ea bona douauerit, & donatarius ea vendiderit.

Vsus.